

Lovén Holding ApS
Åbogade 36, 1., 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 27 40 41 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

Morten Lovén
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lovén Holding ApS
Åbogade 36, 1.
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 40 41 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lovén

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Vision Arkitekter ApS, Aarhus
Lovén Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 1.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-4.000	-14.750
Resultat før finansielle poster	-4.000	-14.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	398.346	568.451
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.341.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.000	0
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.725	-21.506
Resultat før skat	455.621	1.873.562
2 Skat af årets resultat	-14.296	7.980
Årets resultat	441.325	1.881.542
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.654	313.451
Udbytte for regnskabsåret	205.800	103.400
Overføres til overført resultat	449.179	1.464.691
Disponeret i alt	441.325	1.881.542

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	733.106	946.760
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.106</u>	<u>946.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>733.106</u>	<u>946.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.434.991	100.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>231.690</u>	<u>320.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.666.681</u>	<u>420.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.950</u>	<u>2.417.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.672.631</u>	<u>2.837.986</u>
	Aktiver i alt	<u>3.405.737</u>	<u>3.784.746</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	130.000	130.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	121.566	335.220
6	Overført resultat	2.656.979	2.207.801
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>205.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.114.345</u>	<u>2.776.421</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.281	123.124
	Selskabsskat	160.976	226.620
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.010	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>655.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.392</u>	<u>1.008.325</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>291.392</u>	<u>1.008.325</u>
	Passiver i alt	<u>3.405.737</u>	<u>3.784.746</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.725	21.506
	8.725	21.506
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.296	-7.980
	14.296	-7.980
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	611.540	561.540
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris ultimo	611.540	611.540
Opskrivninger primo	335.220	21.769
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	398.346	568.451
Udbytte	-612.000	-255.000
Opskrivninger ultimo	121.566	335.220
Regnskabsmæssig værdi ultimo	733.106	946.760
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vision Arkitekter ApS	Aarhus	51 %
Lovén Invest ApS	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	130.000	130.000
	130.000	130.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	335.220	21.769
Resultatandel	398.346	568.451
Udloddet udbytte	<u>-612.000</u>	<u>-255.000</u>
	<u>121.566</u>	<u>335.220</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.207.800	743.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>449.179</u>	<u>1.464.691</u>
	<u>2.656.979</u>	<u>2.207.801</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>205.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>205.800</u>	<u>103.400</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		